

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	45											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54											
из них женщин	46											
из них лиц в возрасте до 18 лет	-											
из них инвалидов	1	1	-	-	-	1	-	-	-			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
Диагностическое отделение. Рентгеновский кабинет																									
24	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
26	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
Диагностическое отделение. Рентгеновский кабинет для рентгенографии легких (флюорография)																									
25	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
27	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		

Таблица 2

Диагностическое отделение. Кабинет рентгеновский маммографический																			
515	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
28	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
Дневной стационар. Сомнологический кабинет																			
516	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
517	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
518	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
519	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
520	Медицинская сестра по функциональной диагностике (медицинский брат по функциональной диагностике)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																			
243	Заведующий отделением, врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Кабинет старшей медицинской сестры (старшего медицинского брата)																			
244	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Кабинет врача-педиатра																			
459	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
461	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №12 города Тюмени, корпус №1 по адресу ул. Воровского д.17																			
521	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №12 города Тюмени, корпус №2 по адресу мкр. Лесной д.12 к.2																			
522	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №85 города Тюмени, корпус №1 по адресу ул. Республики д.176а																			
523	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №85 города Тюмени, корпус №2 по адресу ул. Геологоразведчиков д.28																			
524	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №85 города Тюмени, корпус №3 по адресу ул.50 лет ВЛКСМ д.103																		
525	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
526	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №87 города Тюмени, корпус №1 по адресу ул. Геологоразведчиков д.45																		
527	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №87 города Тюмени, корпус №2 по адресу ул. Рижская д.82																		
528	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
529	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №87 города Тюмени, корпус №3 по адресу ул. Парфенова д.26а																		
530	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №87 города Тюмени, корпус №4 по адресу ул. Республики д.173а																		
531	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №90 города Тюмени, корпус №1 по адресу ул. Севастопольская д.8а																		
532	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №90 города Тюмени, корпус №3 по адресу ул. Текстильная д.11																		
533	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №90 города Тюмени, корпус №4 по адресу ул. Текстильная д.9																		
534	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №155 города Тюмени, корпус №1 по адресу г. Тюмень ул. Буденного д.9																		
535	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №155 города Тюмени, корпус №2 по адресу г. Тюмень ул. Ивана Крылова д. 19а																		
536	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

Страница 3 Общее количество страниц: 5

537	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАДОУ детский сад №155 города Тюмени, корпус №3 по адресу г. Тюмень ул. Беловежская д.11																			
538	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
539	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАОУ гимназия №16 города Тюмени, корпус №1 по адресу г. Тюмень ул. Пафенова д.19																			
540	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
541	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАОУ гимназия №16 города Тюмени, корпус №2 по адресу г. Тюмень ул. Рижская д.71																			
542	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАОУ СОШ №32 города Тюмени по адресу г. Тюмень ул. Изумрудная д.27																			
543	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
544	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАОУ СОШ №41 города Тюмени по адресу г. Тюмень ул. Воровского д.11а																			
545	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАОУ лицей 93 города Тюмени, корпус 1 по адресу г. Тюмень ул. Геологоразведчиков д.19																			
546	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАОУ лицей 93 города Тюмени, корпус 2 по адресу г. Тюмень ул. Геологоразведчиков д.14																			
547	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт ГАПОУ ТО "Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса" по адресу г. Тюмень ул. Республики д.237																			
548	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт МАОУ СОШ №17 города Тюмени по адресу г. Тюмень ул. Геологоразведчиков д.39																			
549	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Инженерно-хозяйственный отдел													
550	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22 июля 2026 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность) _____ Целлер Людмила Петровна
(подпись) _____ 30.07.2026
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность) _____ Брезгина Марина Николаевна
(подпись) _____ 30.07.2026
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом
(должность) _____ Богатая Виктория Александровна
(подпись) _____ 30.07.2026
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ Богатырь Ирина Леонидовна
(подпись) _____ 30.07.2026
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель Представительного органа Первичной профсоюзной организации ГАУЗ ТО «Городская поликлиника № 6»
(должность) _____ Апалесва Альфия Наилевна
(подпись) _____ 30.07.2026
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262 _____ Синюткина Светлана Михайловна
(№ в реестре экспертов) (подпись) _____ 22.07.2026
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)